JULIETA AGUSTINA FERREYRA por la suma de Pesos Nueve millones ochocientos

ochenta  y cinco mil cuatrocientos ochenta y seis con cincuenta y siete centavos

($9.885.486,57) con el carácter de privilegio especial y general (arts. 241 inc. 2° y 242 inc. 1°,

y 246, L.C.Q.) y la suma de Pesos Quinientos ochenta y  seis mil seiscientos sesenta con

veinticuatro ventavos ($586.660,24) con el carácter de privilegio general (art.246 inc.1

L.C.Q.).  II. Sin costas. Protocolícese, hágase saber y agréguese copia. 

Texto Firmado digitalmente por:
RUIZ Sergio Gabriel
JUEZ/A DE 1RA. INSTANCIA

Fecha: 2025.11.17